
 1 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 3153/20-01-2014 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    2η Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

     ∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                    την 20-01-2014 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 20η Ιανουαρίου 2014, 

ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 10.00 π.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 2649/16-01-2014 πρόσκληση του 

∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε όλα 

τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 16-01-2014 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ   ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.                   Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2.  ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.            Μέλος   της Ο.Ε. 

3. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.                «  « 

4. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.                 Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

5. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ∆.Σ.               «             « 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ                 Μέλος   της Ο.Ε. 

2. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ∆.Σ.               «             « 

3. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.                     «  « 

4. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.                          «            « 

5. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.                           «             « 

       
ΑΠΟΦΑΣΗ –006–  

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

2ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση πίστωσης ποσού 32.586,30 € για εξόφληση 

δαπανών κεκλεισµένων χρήσεων. 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 2812/17-01-2014 σχετικό έγγραφο της 

Οικονοµικής Υπηρεσίας  του ∆ήµου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη: 

• το άρθρο 72 παρ.δ του Ν.3852/2010 περί αρµοδιοτήτων της οικονοµικής επιτροπής  

• το άρθρο 158 & 160 του Ν.3463/2006 περί πληρωµής υποχρεωτικών δαπανών και  

παρακαλούµε να εγκρίνετε  πίστωση ποσού  32.586,30 €  για εξόφληση δαπανών έτους 2013 που 

συγχρηµατοδοτούνται ως κάτωθι: 

ΑΡΙΘΜ.ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ ΠΟΣΟ 

1909 ∆ΗΜ.Γ. ΛΙΓΝΟΣ &ΣΙΑ   4.674,00 

ΑΔΑ: ΒΙΨ9ΩΕΒ-Ο45



 2 

96 ΜΕΡΟΠΗ ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΗ   3.210,30 

60 ΓΑΛΑΡΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ      150,00 

80 T + L COM ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΩΝ ΕΡΓΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΠΕ 

     150,00 

(ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ) ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 24.402,00 

ΣΥΝΟΛΟ  32.586,30 

  

   Από το Ευρωπαϊκό Ταµείο περιφερειακής ανάπτυξης και από εθνικούς πόρους µέσω ΠΕΠ 

συγχρηµατοδοτούνται οι δαπάνες των υπ ‘ αριθµ.1909 και 96 τιµολογίων και από το τοπικό σχέδιο 

δράσης για την κοινωνική ένταξη ευάλωτων οµάδων ΑΜΕΑ ∆ήµου Ιλίου & Αγίων Αναργύρων 

Καµατερού οι δαπάνες των υπ ΄αριθµ.60 και 80 τιµολογίων. Η εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης 

της Τράπεζας Πειραιώς αφορά τη σύναψη σύµβασης µε την Ε.Ε.Τ.Α.Α. για την δράση εναρµόνιση 

οικογενειακής & επαγγελµατικής ζωής. 

 Η δαπάνες αυτές έχουν προβλεφθεί στον Κ.Α.80.8115.0002 του υπό έγκριση  

προϋπολογισµού  του ∆ήµου Ιλίου  οικονοµικού έτους 2014.» 

  Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

         Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω        

 

        Αποφασίζει   Οµόφωνα 

Εγκρίνει πίστωση ποσού 32.586,30 €  για εξόφληση δαπανών έτους 2013 που 

συγχρηµατοδοτούνται ως κάτωθι: 

ΑΡΙΘΜ.ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ ΠΟΣΟ 

1909 ∆ΗΜ.Γ. ΛΙΓΝΟΣ &ΣΙΑ   4.674,00 

96 ΜΕΡΟΠΗ ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΗ   3.210,30 

60 ΓΑΛΑΡΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ      150,00 

80 T + L COM ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΩΝ ΕΡΓΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΠΕ 

     150,00 

(ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ) ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 24.402,00 

ΣΥΝΟΛΟ  32.586,30 

  

 

ΑΔΑ: ΒΙΨ9ΩΕΒ-Ο45



 3 

   Από το Ευρωπαϊκό Ταµείο περιφερειακής ανάπτυξης και από εθνικούς πόρους µέσω ΠΕΠ 

συγχρηµατοδοτούνται οι δαπάνες των υπ ‘ αριθµ.1909 και 96 τιµολογίων και από το τοπικό σχέδιο 

δράσης για την κοινωνική ένταξη ευάλωτων οµάδων ΑΜΕΑ ∆ήµου Ιλίου & Αγίων Αναργύρων 

Καµατερού οι δαπάνες των υπ ΄αριθµ.60 και 80 τιµολογίων. Η εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης 

της Τράπεζας Πειραιώς αφορά τη σύναψη σύµβασης µε την Ε.Ε.Τ.Α.Α. για την δράση εναρµόνιση 

οικογενειακής & επαγγελµατικής ζωής. 

 Η δαπάνες αυτές έχουν προβλεφθεί στον Κ.Α.80.8115.0002 του υπό έγκριση  

προϋπολογισµού  του ∆ήµου Ιλίου  οικονοµικού έτους 2014. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 
           Κανελλόπουλος Γ., Γκιώνης Ι.,  
             Κουµαραδιός Γ., Βέργος Ι.,  

                       Βοµπιράκη Ν. 
                 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    

ΑΔΑ: ΒΙΨ9ΩΕΒ-Ο45


